
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MISTRZOSTWA ŚLĄSKA DZIECI

RUDA ŚLĄSKA 13.06.2018

 

1000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-13   14:59:18

1 404 Julia BRONDEL 05-10-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:40.202     

2 421 Natalia MIEDZIŃSKA 05-06-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:42.631     

3 488 Wiktoria WÓJCIK 05-01-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:47.843     

 

80 m pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-13   15:12:23

Wiatr:-1.9 M/S

1 322 Roksana PLAMINIAK 05-03-11 AZS-AWF Katowice(SL) 13.696     

2 10 Julia BIAŁOBRZEWSKA 06-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.435     

3 3 Oktawia ROSNER 06-03-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 18.077     

118 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05-07-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DQ4     168.7

 

60 metrów dziewcząt U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 18-06-13   15:23:40

Wiatr: -1.0 M/S

1 6 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.105 q    

2 32 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.948     

3 15 Nadia GAJDA 07-06-11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.663     

4 72 Emilia URBANIAK 07-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.714  PB   

5 25 Emilia KNOPIK 08-03-30 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 11.632     

6 37 Magdalena KOWALCZYK 07-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.016  PB   

7 Agnieszka LIPNICKA 07-06-22 MOSM Tychy(SL) DNS7     

Bieg 2/7
Start: 18-06-13   15:25:55

Wiatr: -0.4 M/S

1 150 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna(SL) 9.006 q    

2 6 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.495 q PB   

3 134 Hanna STEC 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.762     

4 24 Oliwia SZYNDLER 07-07-07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.827     

5 136 Paulina KROCZEK 08-06-01 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.888     

6 25 Tatiana CEGLAREK 07-06-06 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 10.063     

7 50 Emilia ZEIDLER 08-04-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.014     

Bieg 3/7
Start: 18-06-13   15:27:58

Wiatr: -1.7 M/S

1 16 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.635 q    

2 60 Zuzanna WIĄZEK 07-07-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.857     

3 5 Lena HELLER 08-01-07 LKS Orzeł Kozy(SL) 9.886     

4 100 Lena KONIECZNA 07-05-23 MKS-MOS Katowice(SL) 10.653     

5 209 Katarzyna WALA 08-06-13 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 10.838     

6 584 Julia NIEMIEC 08-12-21 TS AKS Chorzów(SL) 10.874  PB   

18 Julia WOSZCZYNA 08-01-12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) DNS2     
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Bieg 4/7
Start: 18-06-13   15:31:04

Wiatr: -1.8 M/S

1 110 Paulina GÓRAK 07-03-03 TS AKS Chorzów(SL) 9.655 q =PB   

2 401 Milena HABERSKA 07-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.146     

3 112 Kalina KŁAK 07-02-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.141     

4 61 Alicja PRZYBYŁEK 07-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.387     

5 5 Julia BARCZYK 07-05-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.513     

6 104 Weronika HERCOG 07-11-23 TS AKS Chorzów(SL) 10.592     

7 63 Lidia PAWLAK 08-09-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.824     

8 238 Marlena MIŚKOWIEC 08-07-17 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 10.878     

Bieg 5/7
Start: 18-06-13   15:37:02

Wiatr: -1.7 M/S

1 30 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.147 q    

2 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 9.678 q    

3 23 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.945     

4 135 Magda KRAKOWIAK 07-11-15 MKS-MOS Katowice(SL) 10.592     

5 100 Julia JANIA 07-01-29 MKS-MOS Katowice(SL) 10.766     

6 12 Klaudia SZCZYRBOWSKA 07-04-08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.943     

7 26 Maja MUSIK 10-04-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 11.261     

135 Paulina ZAKRZEWSKA 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS4     

Bieg 6/7
Start: 18-06-13   15:40:20

Wiatr: -1.5 M/S

1 101 Natalia GUMUŁCZYŃSKA 07-02-07 TS AKS Chorzów(SL) 9.836     

2 62 Maja NOWIŃSKA 08-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.845  PB   

3 21 Agnieszka KALETA 08-09-18 LKS Pogórze Skoczów(SL) 10.068     

4 146 Sara MUNARI 07-08-28 LKS Pszczyna(SL) 10.484     

5 118 Alicja ŻURADZKA 07-10-08 TS AKS Chorzów(SL) 10.612     

6 77 Paulina CHOBOT 07-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.617     

7 127 Nadia JAROSZ 07-03-22 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 11.113     

8 21 Ewa PYZIK 09-03-04 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 11.961     

Bieg 7/7
Start: 18-06-13   15:42:34

Wiatr: -0.5 M/S

1 162 Lena ZAWADZKA 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.051 q    

2 136 Zuzanna SZMATLOCH 08-03-26 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.924  PB   

3 234 Dominika KURASZ 07-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) 10.126     

4 111 Julia GRUCA 07-11-07 TS AKS Chorzów(SL) 10.215     

5 176 Wiktoria MAREK 07-03-04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.603     

6 133 Kornelia HAŁOTA 07-09-05 UKS Chromik Mysłowice(SL) 11.217     

7 3 Dominika GLAJCAR 07-10-07 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 11.242     

8 16 Blanka KORALEWSKA 08-10-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 11.418     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna 9.001 q    

2 Bieg 7 Lena ZAWADZKA 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.051 q    

3 Bieg 1 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów 9.101 q    

4 Bieg 5 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 9.141 q    

5 Bieg 2 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 9.492 q PB   

6 Bieg 3 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów 9.631 q    

7 Bieg 4 Paulina GÓRAK 07-03-03 TS AKS Chorzów 9.651 q =PB   

8 Bieg 5 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory 9.672 q    

9 Bieg 2 Hanna STEC 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice 9.763     

10 Bieg 2 Oliwia SZYNDLER 07-07-07 UKS Chromik Mysłowice 9.824     

11 Bieg 6 Natalia GUMUŁCZYŃSKA 07-02-07 TS AKS Chorzów 9.831     

12 Bieg 6 Maja NOWIŃSKA 08-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska 9.842  PB   

13 Bieg 3 Zuzanna WIĄZEK 07-07-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.852     

14 Bieg 3 Lena HELLER 08-01-07 LKS Orzeł Kozy 9.883     

15 Bieg 2 Paulina KROCZEK 08-06-01 UKS Chromik Mysłowice 9.885     

16 Bieg 7 Zuzanna SZMATLOCH 08-03-26 UKS Chromik Mysłowice 9.922  PB   

18 Bieg 1 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.942     

17 Bieg 5 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03 UKS Trójka Mikołów 9.943     

19 Bieg 6 Agnieszka KALETA 08-09-18 LKS Pogórze Skoczów 10.063     

20 Bieg 2 Tatiana CEGLAREK 07-06-06 CTL ORLĘTA Częstochowa 10.066     

21 Bieg 7 Dominika KURASZ 07-03-03 MKS-MOS Katowice 10.123     

22 Bieg 4 Milena HABERSKA 07-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 10.142     

23 Bieg 4 Kalina KŁAK 07-02-27 CKS Budowlani Częstochowa 10.143     

24 Bieg 7 Julia GRUCA 07-11-07 TS AKS Chorzów 10.214     

25 Bieg 4 Alicja PRZYBYŁEK 07-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska 10.384     

26 Bieg 6 Sara MUNARI 07-08-28 LKS Pszczyna 10.484     

27 Bieg 4 Julia BARCZYK 07-05-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.515     

29 Bieg 4 Weronika HERCOG 07-11-23 TS AKS Chorzów 10.596     

28 Bieg 5 Magda KRAKOWIAK 07-11-15 MKS-MOS Katowice 10.594     

30 Bieg 7 Wiktoria MAREK 07-03-04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.605     

31 Bieg 6 Paulina CHOBOT 07-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska 10.616     

32 Bieg 6 Alicja ŻURADZKA 07-10-08 TS AKS Chorzów 10.615     

33 Bieg 3 Lena KONIECZNA 07-05-23 MKS-MOS Katowice 10.654     

34 Bieg 1 Nadia GAJDA 07-06-11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.663     

35 Bieg 1 Emilia URBANIAK 07-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska 10.714  PB   

36 Bieg 5 Julia JANIA 07-01-29 MKS-MOS Katowice 10.765     

37 Bieg 4 Lidia PAWLAK 08-09-01 TL Pogoń Ruda Śląska 10.827     

38 Bieg 3 Katarzyna WALA 08-06-13 KB MOSiR Jastrzębie 10.835     

39 Bieg 4 Marlena MIŚKOWIEC 08-07-17 KB MOSiR Jastrzębie 10.878     

40 Bieg 3 Julia NIEMIEC 08-12-21 TS AKS Chorzów 10.876  PB   

41 Bieg 5 Klaudia SZCZYRBOWSKA 07-04-08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.946     

42 Bieg 2 Emilia ZEIDLER 08-04-19 TL Pogoń Ruda Śląska 11.017     

43 Bieg 6 Nadia JAROSZ 07-03-22 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 11.117     

44 Bieg 7 Kornelia HAŁOTA 07-09-05 UKS Chromik Mysłowice 11.216     

45 Bieg 7 Dominika GLAJCAR 07-10-07 MKS-R Centrum Dzięgielów 11.247     

46 Bieg 5 Maja MUSIK 10-04-04 UKS Chromik Mysłowice 11.267     

47 Bieg 7 Blanka KORALEWSKA 08-10-23 KB MOSiR Jastrzębie 11.418     

48 Bieg 1 Emilia KNOPIK 08-03-30 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 11.635     

49 Bieg 6 Ewa PYZIK 09-03-04 KB MOSiR Jastrzębie 11.968     

50 Bieg 1 Magdalena KOWALCZYK 07-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska 12.016  PB   

Bieg 3 Julia WOSZCZYNA 08-01-12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka DNSDNS     

Bieg 5 Paulina ZAKRZEWSKA 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

Bieg 1 Agnieszka LIPNICKA 07-06-22 MOSM Tychy DNSDNS     
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Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  15:35:00

Start: 18-06-13   15:00:00

1 68 Igor SURMA 07-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.149     -0.4

2 221 Tymoteusz JURA 07-04-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.1210     -1.6

3 44 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 3.677     -0.9

4 117 Michal WÓJCIK 07-03-12 TS AKS Chorzów(SL) 3.5512     -0.1

5 71 Mateusz WITEK 07-12-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.498     -1.0

6 112 Tomasz KRUZEL 08-01-31 TS AKS Chorzów(SL) 3.4011     -1.7

7 787 Jakub DZIADYNIAK 07-06-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.3413     -0.4

8 766 Łukasz ZAŁĘCKI 07-11-23 GKS Piast Gliwice(SL) 3.316     -1.9

9 105 Karol PIECYK 07-11-15 TS AKS Chorzów(SL) 3.284     -1.6

10 100 Jakub JĘDRZEJCZYK 07-10-05 MKS-MOS Katowice(SL) 3.1114     -0.9

11 49 Tymoteusz ZAJDA 07-10-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.921     -1.4

12 32 Filip DZWONEK 08-01-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.845     -1.6

13 41 Jakub PACHE 07-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.743     -2.8

47 Kacper WARZECHA 07-09-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) NM2     

I II III IV V VI

3.82 x 3.90 3.90 3.84 4.14Igor SURMA
-1.5 -0.7 -1.7 -1.3 -1.8 -0.4

3.93 3.96 3.89 3.92 4.00 4.12Tymoteusz JURA
-1.0 +0.2 -1.9 -1.4 -1.6 -1.6

3.67 3.57 3.66 3.60 3.22 3.66Maksymilian BIELA
-0.9 -2.3 -1.4 -1.0 -1.0 -1.4

3.55 3.52 3.05 3.50 3.41 3.50Michal WÓJCIK
-0.1 -0.9 -1.5 -1.2 -1.1 +0.3

3.33 3.49 3.44Mateusz WITEK
-1.9 -1.0 -2.1

3.33 3.37 3.40 3.14 3.07 xTomasz KRUZEL
+0.2 -1.0 -1.7 -1.5 -0.8 +0.6

3.10 3.34 2.77 3.27 3.10 3.14Jakub DZIADYNIAK
-1.4 -0.4 -1.4 -1.3 -1.0 -1.2

3.12 3.17 3.31 3.11 3.06 3.15Łukasz ZAŁĘCKI
-1.0 -1.4 -1.9 -0.3 -0.9 -0.9

3.23 3.14 3.18 3.06 3.28 3.26Karol PIECYK
-0.7 -0.5 -2.2 -0.8 -1.6 -1.0

3.11 3.02 3.09Jakub JĘDRZEJCZYK
-0.9 -1.4 -2.3

x x 2.92Tymoteusz ZAJDA
-1.8 -1.4 -1.4

2.82 2.84 2.70Filip DZWONEK
-2.2 -1.6 -1.9

2.74 2.74 2.74Jakub PACHE
-1.8 -1.1 -2.8

x x xKacper WARZECHA
-2.1 -0.9 -2.4

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  15:50:00

Start: 18-06-13   15:00:00

1 14 Maria FLASIŃSKA 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.7319     

2 34 Martyna MALINA 05-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 9.7413     

3 125 Zuzanna SĘK 05-04-12 MKS-MOS Katowice(SL) 9.1815     

4 3 Zuzanna GORGOŃ 05-01-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.045     

5 1 Julia ŚPIEWAK 05-08-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.8518  PB   

6 763 Zuzanna GRAD 05-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 8.698     

7 2 Julia WILK 05-09-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 8.6611     

8 3 Carla KUBAS 05-06-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 8.5212     

9 758 Agnieszka KOWAL 05-08-15 GKS Piast Gliwice(SL) 8.1817  PB   

10 1 Kinga OSOBA 05-08-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.123     

11 4 Karolina STĄSIEK 05-09-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 7.8510     

12 16 Ada KIMSZAL 05-11-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 7.6114     
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13 111 Nikola BĄKOWSKA 05-10-11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.237     

14 18 Hanna TOPOLNICKA 06-02-08 MOSM Tychy(SL) 6.946     

15 345 Oliwia WEJCHMAN 05-07-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.8016  PB   

16 100 Gabriela WIATRZYK 05-07-03 MKS-MOS Katowice(SL) 6.319     

17 69 Marta BIEŃ 05-04-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5.252     

878 Wiktoria DĄDELA 06-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS1     

508 Martyna ŚLEDZIŃSKA 06-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS4     

I II III IV V VI

10.13 10.23 x 10.73 10.25 10.35Maria FLASIŃSKA

8.85 9.01 9.45 9.74 9.41 9.32Martyna MALINA

8.43 8.90 8.62 9.18 8.51 8.32Zuzanna SĘK

8.64 8.47 8.52 8.61 8.25 9.04Zuzanna GORGOŃ

8.08 7.58 8.85 7.69 8.43 8.30Julia ŚPIEWAK

7.11 8.54 8.00 7.85 8.34 8.69Zuzanna GRAD

8.66 8.04 8.20 x x 8.54Julia WILK

8.27 7.32 8.11 7.86 8.52 8.43Carla KUBAS

6.95 7.42 8.18Agnieszka KOWAL

7.34 8.12 7.17Kinga OSOBA

7.59 7.47 7.85Karolina STĄSIEK

7.14 7.61 7.32Ada KIMSZAL

5.59 7.23 6.07Nikola BĄKOWSKA

6.28 5.95 6.94Hanna TOPOLNICKA

6.80 6.40 6.41Oliwia WEJCHMAN

6.14 6.31 6.18Gabriela WIATRZYK

5.25 5.04 5.23Marta BIEŃ

 

60 metrów chłopców U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-06-13   15:48:27

Wiatr: -1.0 M/S

1 102 Szymon MACHNIK 07-08-17 TS AKS Chorzów(SL) 9.355 q PB   

2 15 Daniel MAJ 07-05-26 MOSM Tychy(SL) 9.543 q    

3 33 Michał CICHOŃ 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.698 q    

4 123 Jakub KULIG 07-06-11 MKS-MOS Katowice(SL) 9.957     

5 147 Hubert BLOKESZ 09-10-10 LKS Pszczyna(SL) 10.226     

6 40 Adrian OSTROWSKI 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.684  PB   

38 Marcel MUSIOŁ 08-02-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 18-06-13   15:50:17

Wiatr: -1.7 M/S

1 755 Jan RYCHWIŃSKI 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 9.456 q    

2 1 Adrian BRUNER 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.605 q    

3 67 Mateusz SKOWRONEK 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.744  PB   

4 148 Kacper ŚMIETANA 07-10-05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.032     

5 7 Jakub SZAFRANEK 07-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.197     

100 Kamil JĘDRZEJCZYK 08-11-11 MKS-MOS Katowice(SL) DNS8     

Bieg 3/3
Start: 18-06-13   15:52:10

Wiatr: -1.9 M/S

1 99 Michał SIKORSKI 07-09-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.132 q    

2 7 Robert KOWALSKI 07-01-18 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.143 q    
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3 37 Maksymilian OKRZESIK 07-01-01 MKS Żywiec(SL) 9.566 q    

4 4 Bartosz MALAWSKI 07-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.745     

5 109 Bartosz OLEJOK 07-11-29 TS AKS Chorzów(SL) 9.834  PB   

6 2 Samuel MATUSZNY 07-07-07 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 10.177     

7 90 Marcel GABRYŚ 08-11-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.178     

8 232 Cristian KRÓL 09-07-18 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 11.161     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Michał SIKORSKI 07-09-10 MKS-MOSM Bytom 9.131 q    

2 Bieg 3 Robert KOWALSKI 07-01-18 UKS Trójka Mikołów 9.142 q    

3 Bieg 1 Szymon MACHNIK 07-08-17 TS AKS Chorzów 9.351 q PB   

4 Bieg 2 Jan RYCHWIŃSKI 07-01-01 GKS Piast Gliwice 9.451 q    

5 Bieg 1 Daniel MAJ 07-05-26 MOSM Tychy 9.542 q    

6 Bieg 3 Maksymilian OKRZESIK 07-01-01 MKS Żywiec 9.563 q    

7 Bieg 2 Adrian BRUNER 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska 9.602 q    

8 Bieg 1 Michał CICHOŃ 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska 9.693 q    

9 Bieg 3 Bartosz MALAWSKI 07-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska 9.744     

10 Bieg 2 Mateusz SKOWRONEK 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska 9.743  PB   

11 Bieg 3 Bartosz OLEJOK 07-11-29 TS AKS Chorzów 9.835  PB   

12 Bieg 1 Jakub KULIG 07-06-11 MKS-MOS Katowice 9.954     

13 Bieg 2 Kacper ŚMIETANA 07-10-05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.034     

14 Bieg 3 Samuel MATUSZNY 07-07-07 MKS-R Centrum Dzięgielów 10.176     

15 Bieg 3 Marcel GABRYŚ 08-11-17 MKS-MOSM Bytom 10.177     

16 Bieg 2 Jakub SZAFRANEK 07-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska 10.195     

17 Bieg 1 Hubert BLOKESZ 09-10-10 LKS Pszczyna 10.225     

18 Bieg 1 Adrian OSTROWSKI 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska 10.686  PB   

19 Bieg 3 Cristian KRÓL 09-07-18 KB MOSiR Jastrzębie 11.168     

Bieg 2 Kamil JĘDRZEJCZYK 08-11-11 MKS-MOS Katowice DNSDNS     

Bieg 1 Marcel MUSIOŁ 08-02-04 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 18-06-13   16:03:35

Wiatr:-0.8 M/S

1 75 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.235 q    

2 12 Maria TRZASKA 05-03-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.754  PB   

3 11 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.976     

4 1 Julia RYBAK 06-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.068     

5 11 Weronika HABRYKA 06-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 15.232     

6 11 Antonina CIAŁOŃ 06-02-16 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 16.243  PB   

5 Patrycja PIECZARA 05-01-06 MOSM Tychy(SL) DNS7     

Bieg 2/6
Start: 18-06-13   16:06:09

Wiatr:-2.1 M/S

1 327 Karolina BĄBEL 05-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 13.675 q    

2 100 Julia BEYER 05-09-19 TS AKS Chorzów(SL) 14.484     

3 133 Sabrina MUNARI 05-12-07 LKS Pszczyna(SL) 14.542     

4 23 Wiktoria WICHEREK-DROST 05-02-03 MKS-MOS Katowice(SL) 14.737     

5 138 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04 LKS Pszczyna(SL) 14.798     

6 103 Małgorzata DOBROWOLSKA 05-05-28 TS AKS Chorzów(SL) 14.906     

7 22 Julia GŁOMBIK 06-11-11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.943     

Bieg 3/6
Start: 18-06-13   16:08:41

Wiatr:-2.0 M/S

1 308 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.785 q    

2 513 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.504     

3 24 Hana SVETLICIC 05-02-18 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.837     

4 112 Karolina KOWALIK 05-01-19 MKS-MOS Katowice(SL) 15.276     

5 14 Łucja BIDZIŃSKA 06-07-11 MKS Żywiec(SL) 15.418     

6 7 Wiktoria ŚLIWA 05-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.582     
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7 11 Oktawia BIRLICKA 05-10-04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.843     

8 73 Roksana WRZECIONA 06-12-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.311     

Bieg 4/6
Start: 18-06-13   16:10:46

Wiatr:-1.7 M/S

1 18 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.655 q    

2 13 Emilia KONIOR 05-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.537     

3 38 Zuzanna GŁÓD 05-04-04 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 14.554     

4 23 Julia KLIMEK 05-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.706  PB   

5 18 Sima GRABOWSKA 05-01-17 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.993  PB   

6 103 Milena LANGOSZ 05-09-05 MKS-MOS Katowice(SL) 15.502     

7 599 Maria GAWLAS 06-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.388     

8 60 Agata MĘDREK 06-11-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 20.261     

Bieg 5/6
Start: 18-06-13   16:13:09

Wiatr:-1.2 M/S

1 27 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.925 q    

2 11 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.684     

3 24 Amelia LEWICKA 05-05-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.737     

4 134 Julia BIENIEK 05-09-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.732     

5 105 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów(SL) 15.043  PB   

6 103 Małgorzata MACIASZEK 05-09-16 TS AKS Chorzów(SL) 15.086  PB   

7 66 Oliwia SKOWRONEK 06-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.621     

3 Dorota MAZURCZYK 06-09-11 MOSM Tychy(SL) DNS8     

Bieg 6/6
Start: 18-06-13   16:15:15

Wiatr:-0.7 M/S

1 4 Zofia STROINSKA 05-11-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.105 q PB   

2 13 Oliwia SKRABARCZYK 05-01-27 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.204 q PB   

3 56 Adrianna FUKLIN 05-06-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.237 q    

4 45 Oliwia PEŁKA 06-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.163  PB   

5 4 Wiktoria MOROZ 06-11-02 MOSM Tychy(SL) 15.961     

6 606 Emilia SOBIERAJ 05-08-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.142     

7 1 Maja PIWOWARCZYK 06-10-18 MOSM Tychy(SL) 16.518     

6 Natalia MROCZKO 05-07-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom 13.231 q    

2 Bieg 4 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 13.651 q    

3 Bieg 2 Karolina BĄBEL 05-11-14 AZS-AWF Katowice 13.671 q    

4 Bieg 3 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa 13.781 q    

5 Bieg 5 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.921 q    

6 Bieg 6 Zofia STROINSKA 05-11-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.101 q PB   

7 Bieg 6 Oliwia SKRABARCZYK 05-01-27 UKS Trójka Mikołów 14.202 q PB   

8 Bieg 6 Adrianna FUKLIN 05-06-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.233 q    

9 Bieg 2 Julia BEYER 05-09-19 TS AKS Chorzów 14.482     

10 Bieg 3 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska 14.502     

11 Bieg 4 Emilia KONIOR 05-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała 14.532     

12 Bieg 2 Sabrina MUNARI 05-12-07 LKS Pszczyna 14.543     

13 Bieg 4 Zuzanna GŁÓD 05-04-04 UKS 5 Plus Rydułtowy 14.553     

14 Bieg 5 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.682     

15 Bieg 4 Julia KLIMEK 05-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.704  PB   

16 Bieg 5 Amelia LEWICKA 05-05-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.73(725)3     

17 Bieg 2 Wiktoria WICHEREK-DROST 05-02-03 MKS-MOS Katowice 14.73(726)4     

18 Bieg 5 Julia BIENIEK 05-09-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.73(729)4     

19 Bieg 1 Maria TRZASKA 05-03-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.752  PB   

20 Bieg 2 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04 LKS Pszczyna 14.795     

21 Bieg 3 Hana SVETLICIC 05-02-18 UKS Trójka Mikołów 14.833     

22 Bieg 2 Małgorzata DOBROWOLSKA 05-05-28 TS AKS Chorzów 14.906     

23 Bieg 1 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.973     

24 Bieg 4 Sima GRABOWSKA 05-01-17 KS Sprint Bielsko-Biała 14.995  PB   

25 Bieg 5 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów 15.045  PB   

26 Bieg 1 Julia RYBAK 06-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.064     

27 Bieg 5 Małgorzata MACIASZEK 05-09-16 TS AKS Chorzów 15.086  PB   

28 Bieg 6 Oliwia PEŁKA 06-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.164  PB   

29 Bieg 1 Weronika HABRYKA 06-01-01 UKS Trójka Mikołów 15.235     

30 Bieg 3 Karolina KOWALIK 05-01-19 MKS-MOS Katowice 15.274     

31 Bieg 3 Łucja BIDZIŃSKA 06-07-11 MKS Żywiec 15.415     

32 Bieg 4 Milena LANGOSZ 05-09-05 MKS-MOS Katowice 15.506     

33 Bieg 3 Wiktoria ŚLIWA 05-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.586     

34 Bieg 3 Oktawia BIRLICKA 05-10-04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15.847     

35 Bieg 2 Julia GŁOMBIK 06-11-11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15.947     

36 Bieg 6 Wiktoria MOROZ 06-11-02 MOSM Tychy 15.965     

37 Bieg 6 Emilia SOBIERAJ 05-08-18 CKS Budowlani Częstochowa 16.146     

38 Bieg 1 Antonina CIAŁOŃ 06-02-16 KB MOSiR Jastrzębie 16.246  PB   

39 Bieg 3 Roksana WRZECIONA 06-12-19 TL Pogoń Ruda Śląska 16.318     

40 Bieg 4 Maria GAWLAS 06-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska 16.387     

41 Bieg 6 Maja PIWOWARCZYK 06-10-18 MOSM Tychy 16.517     

42 Bieg 5 Oliwia SKOWRONEK 06-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska 16.627     

43 Bieg 4 Agata MĘDREK 06-11-22 TL Pogoń Ruda Śląska 20.268     

Bieg 6 Natalia MROCZKO 05-07-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 5 Dorota MAZURCZYK 06-09-11 MOSM Tychy DNSDNS     

Bieg 1 Patrycja PIECZARA 05-01-06 MOSM Tychy DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  16:05:00

Start: 18-06-13   15:00:00

1 5 Malwina LAZAR 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.5011  =PB   

2 104 Maja IDZIŃSKA 05-09-16 TS AKS Chorzów(SL) 1.4010  =PB   

3 15 Ewa PENKAŁA 05-03-19 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.356     

4 151 Wiktoria KOMOROWSKA 05-01-22 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.359  PB   

5 5 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.307  =PB   
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6 464 Nikola ŁUKACZ 05-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.253     

7 27 Oliwia JANUSZKIEWICZ 06-01-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.252     

8 756 Julia KOTYLAK 05-06-24 GKS Piast Gliwice(SL) 1.204     

9 2 Oliwia JANKOWSKA 05-07-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.208     

10 11 Emilia NICIA 06-09-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.205     

33 Julia TOMASZEK 06-10-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) NM1     

110 115 120 125 130 135 140 145 150 153

- - - o o o o o o xxxMalwina LAZAR

- o o o o o xo xxxMaja IDZIŃSKA

o o o o o o xxxEwa PENKAŁA

- - o o o xo xxxWiktoria KOMOROWSKA

- o o o xo xxxNikola LORAŃCZYK

- o xo o xxxNikola ŁUKACZ

- o o xxo xxxOliwia JANUSZKIEWICZ

o o o xxxJulia KOTYLAK

- xo o xxxOliwia JANKOWSKA

o o xo xxxEmilia NICIA

- xxxJulia TOMASZEK

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-06-13   16:28:01

Wiatr:-1.1 M/S

1 115 Krystian BERNACKI 05-02-20 TS AKS Chorzów(SL) 12.585 q PB   

2 9 Bartłomiej ZYCHOWICZ 05-07-20 MKS Żywiec(SL) 12.713 q    

3 20 Artur TARADAJ 06-10-01 MKS-MOS Katowice(SL) 13.948 q    

4 11 Mateusz GAWRON 06-07-29 MKS Żywiec(SL) 14.682     

5 158 Alan KLUCZNY 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.976  PB   

6 26 Eryk ŁAPUCHA 05-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.017     

Bieg 2/3
Start: 18-06-13   16:30:13

Wiatr:-1.6 M/S

1 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.845 q    

2 755 Maciej ODROBINA 05-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 13.066 q    

3 131 Szymon SZCZYRA 05-05-28 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.613 q    

4 7 Igor SKOWRONEK 06-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.234     

5 14 Michał JONKISZ 06-12-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.708     

6 27 Igor SZEWCZYK 05-11-15 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 14.977     

7 22 Tymon WOLSKI 06-06-10 MKS-MOS Katowice(SL) 15.552     

Bieg 3/3
Start: 18-06-13   16:31:54

Wiatr:-1.1 M/S

1 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 13.095 q    

2 142 Kevin GNACY 05-01-29 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.813 q    

3 7 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.264     

4 127 Arkadiusz MACEŁKO 06-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.587     

5 17 Artur ZABOR 05-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.756     

432 Jakub KOWALCZYK 06-03-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian BERNACKI 05-02-20 TS AKS Chorzów 12.581 q PB   

2 Bieg 1 Bartłomiej ZYCHOWICZ 05-07-20 MKS Żywiec 12.712 q    

3 Bieg 2 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 12.841 q    

4 Bieg 2 Maciej ODROBINA 05-01-01 GKS Piast Gliwice 13.062 q    

5 Bieg 3 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 13.091 q    

6 Bieg 2 Szymon SZCZYRA 05-05-28 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 13.613 q    

7 Bieg 3 Kevin GNACY 05-01-29 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 13.812 q    

8 Bieg 1 Artur TARADAJ 06-10-01 MKS-MOS Katowice 13.943 q    

9 Bieg 2 Igor SKOWRONEK 06-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.234     

10 Bieg 3 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów 14.263     

11 Bieg 3 Arkadiusz MACEŁKO 06-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.584     

12 Bieg 1 Mateusz GAWRON 06-07-29 MKS Żywiec 14.684     

13 Bieg 2 Michał JONKISZ 06-12-04 MKS Czechowice-Dziedzice 14.705     

14 Bieg 3 Artur ZABOR 05-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 14.755     

15 Bieg 2 Igor SZEWCZYK 05-11-15 CTL ORLĘTA Częstochowa 14.97(964)6     

16 Bieg 1 Alan KLUCZNY 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa 14.97(966)5  PB   

17 Bieg 1 Eryk ŁAPUCHA 05-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska 15.016     

18 Bieg 2 Tymon WOLSKI 06-06-10 MKS-MOS Katowice 15.557     

Bieg 3 Jakub KOWALCZYK 06-03-25 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  16:30:00

Start: 18-06-13   16:05:00

1 10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) 5.044     -2.4

2 13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.769     -0.9

3 942 Mateusz MŁOTEK 05-02-26 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 4.753     -2.2

4 766 Bartłomiej ŁUCKI 05-11-08 GKS Piast Gliwice(SL) 4.748  PB   -0.9

5 3 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.585     +0.7

6 2 Paweł STĘPIEŃ 05-04-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.566     -2.0

7 945 Klaudiusz ŻBEL 06-07-06 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 4.442     -1.2

8 6 Filip ROGACZ 06-03-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.147     -1.1

9 12 Mateusz BIEDROŃ 05-09-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.011     -1.1

I II III IV V VI

4.94 5.04 4.95 4.99 x 4.81Bartłomiej BIRECKI
-0.7 -2.4 -1.4 -0.9 -1.3 -0.8

4.63 x 4.58 4.64 4.69 4.76Rafał GRYGIERCZYK
-1.8 +0.8 -1.0 -1.0 -0.9 -0.9

4.75 4.75 4.57 4.65 4.69 4.29Mateusz MŁOTEK
-2.2 -1.8 -1.7 -1.2 -1.2 -1.8

x 4.74 4.68 4.52 4.62 4.67Bartłomiej ŁUCKI
-1.1 -0.9 -2.2 -1.0 -0.7 -1.2

4.52 x 4.56 4.58 4.35 xKuba DUTKIEWICZ
-0.9 -1.2 -1.3 +0.7 -2.2 -1.5

4.56 4.54 3.34 4.19 4.17 4.20Paweł STĘPIEŃ
-2.0 -1.4 -1.8 -1.8 -0.8 -1.3

4.44 x 4.10 4.07 4.18 4.23Klaudiusz ŻBEL
-1.2 -1.4 -0.3 -1.4 -2.5 -1.7

4.04 3.74 x 3.95 4.14 4.03Filip ROGACZ
-0.9 -1.4 -2.8 -2.3 -1.1 -2.1

4.01 3.98 3.91Mateusz BIEDROŃ
-1.1 -1.2 -1.1
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Pchnięcie kulą chłopców (4kg) U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  16:35:00

Start: 18-06-13   16:30:00

1 2 Giovanni GIAMPIETRO 05-05-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.164     

2 21 Tomasz KOKOSZKA 05-05-31 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.621     

3 321 Sebastian RACHWALIK 05-01-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.803     

4 754 Michał KUHNERT 05-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 8.125  PB   

5 505 Jakub DUDA 06-03-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 7.732     

6 4 Maciej KONIOR 05-06-27 LKS Orzeł Kozy(SL) 7.046     

I II III IV V VI

8.39 8.23 9.31 10.16 10.01 9.75Giovanni GIAMPIETRO

8.34 8.87 9.62 9.41 9.60 9.45Tomasz KOKOSZKA

8.80 8.50 8.59 7.89 7.14 8.16Sebastian RACHWALIK

7.77 7.98 7.50 7.54 8.12 8.11Michał KUHNERT

7.73 7.27 7.18 7.20 7.27 7.40Jakub DUDA

6.54 6.81 x 7.04 6.84 7.00Maciej KONIOR

 

300 metrów dziewcząt U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 18-06-13   16:54:56

1 1 Oliwia PORWOLIK 07-06-11 UKS Trójka Mikołów(SL) 49.204  PB   

2 200 Michalina THAMM 07-04-18 MKS-MOS Katowice(SL) 50.283     

3 137 Katarzyna PIECZKA 07-10-10 LKS Pszczyna(SL) 52.585  SB   

4 304 Patrycja DUDA 07-05-11 AZS-AWF Katowice(SL) 53.841  PB   

5 133 Marta PECOLD 07-02-13 UKS Chromik Mysłowice(SL) 55.486     

132 Zuzanna WRONA 07-01-01 LKS Pszczyna(SL) DNS2     

Bieg 2/5
Start: 18-06-13   16:58:47

1 191 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-01-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.325     

2 14 Nikola ROPSKA 07-04-25 LKS Orzeł Kozy(SL) 53.283  PB   

3 41 Dominika WASALA 07-02-01 TL ROW Rybnik(SL) 55.542     

4 120 Aleksandra OSMAN 07-02-07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 56.326     

5 20 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów(SL) 57.364  =PB   

Bieg 3/5
Start: 18-06-13   17:01:25

1 761 Julia SOCHACKA 07-04-25 GKS Piast Gliwice(SL) 49.373     

2 1 Julia KUBIK 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.326     

3 25 Nadia ŁOPATA 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 52.444     

4 43 Magdalena SKOWRON 07-09-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 66.682     

5 35 Karolina JARCZYK 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 68.715     

Bieg 4/5
Start: 18-06-13   17:03:54

1 20 Amelia KUKLA 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 51.085     

2 188 Alicja JENDRZEJ 07-10-24 MKS-MOS Katowice(SL) 56.653     

3 26 Zuzanna JURA 08-06-02 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 58.966     

4 12 Emilia PIETRZYK 08-04-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 60.512     

5 14 Agata ZIĘBA 07-11-14 MOSM Tychy(SL) 62.904     

Bieg 5/5
Start: 18-06-13   17:07:01

1 3 Pola MAKOWSKA 07-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.351     

2 14 Zuzanna SZYLDER 08-09-22 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 55.264     
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3 31 Bianka NOGAJ 08-08-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 57.153     

4 757 Lena MAŚLANKA 08-11-24 GKS Piast Gliwice(SL) 57.995     

5 100 Jagoda SZEFFER 09-10-25 MKS-MOS Katowice(SL) 58.586     

6 100 Nadia NAPIÓRA 09-02-21 MKS-MOS Katowice(SL) 63.042     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia PORWOLIK 07-06-11 UKS Trójka Mikołów 49.201  PB   

2 Bieg 3 Julia SOCHACKA 07-04-25 GKS Piast Gliwice 49.371     

3 Bieg 1 Michalina THAMM 07-04-18 MKS-MOS Katowice 50.282     

4 Bieg 2 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-01-05 CKS Budowlani Częstochowa 50.321     

5 Bieg 4 Amelia KUKLA 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 51.081     

6 Bieg 3 Julia KUBIK 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa 51.322     

7 Bieg 3 Nadia ŁOPATA 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice 52.443     

8 Bieg 1 Katarzyna PIECZKA 07-10-10 LKS Pszczyna 52.583  SB   

9 Bieg 2 Nikola ROPSKA 07-04-25 LKS Orzeł Kozy 53.282  PB   

10 Bieg 1 Patrycja DUDA 07-05-11 AZS-AWF Katowice 53.844  PB   

11 Bieg 5 Pola MAKOWSKA 07-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska 54.351     

12 Bieg 5 Zuzanna SZYLDER 08-09-22 MKS Czechowice-Dziedzice 55.262     

13 Bieg 1 Marta PECOLD 07-02-13 UKS Chromik Mysłowice 55.485     

14 Bieg 2 Dominika WASALA 07-02-01 TL ROW Rybnik 55.543     

15 Bieg 2 Aleksandra OSMAN 07-02-07 UKS Chromik Mysłowice 56.324     

16 Bieg 4 Alicja JENDRZEJ 07-10-24 MKS-MOS Katowice 56.652     

17 Bieg 5 Bianka NOGAJ 08-08-08 CKS Budowlani Częstochowa 57.153     

18 Bieg 2 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów 57.365  =PB   

19 Bieg 5 Lena MAŚLANKA 08-11-24 GKS Piast Gliwice 57.994     

20 Bieg 5 Jagoda SZEFFER 09-10-25 MKS-MOS Katowice 58.585     

21 Bieg 4 Zuzanna JURA 08-06-02 CTL ORLĘTA Częstochowa 58.963     

22 Bieg 4 Emilia PIETRZYK 08-04-15 CKS Budowlani Częstochowa 60.514     

23 Bieg 4 Agata ZIĘBA 07-11-14 MOSM Tychy 62.905     

24 Bieg 5 Nadia NAPIÓRA 09-02-21 MKS-MOS Katowice 63.046     

25 Bieg 3 Magdalena SKOWRON 07-09-30 TL Pogoń Ruda Śląska 66.684     

26 Bieg 3 Karolina JARCZYK 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska 68.715     

Bieg 1 Zuzanna WRONA 07-01-01 LKS Pszczyna DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  17:17:00

Start: 18-06-13   16:30:00

1 120 Paula FILIPOWSKA 07-08-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.255     

1 16 Martyna LEGUT 07-03-04 LKS Orzeł Kozy(SL) 1.253     

3 42 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.156  PB   

4 1 Paulina HANDZLIK 07-03-22 LKS Orzeł Kozy(SL) 1.104     

5 48 Wiktoria WOŹNIAK 07-12-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.001     

6 36 Nicole KLIEM 07-12-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.002     

95 100 105 110 115 120 125 130

- - - o o o xxo xxxPaula FILIPOWSKA

- - o o o o xxo xxxMartyna LEGUT

- - o o xo xxxWeronika JATKOWSKA

- o o o xxxPaulina HANDZLIK

- o xxxWiktoria WOŹNIAK

xxo xo xxxNicole KLIEM
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Rzut piłeczką palantową (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  17:25:00

Start: 18-06-13   17:10:00

1 19 Magdalena OKRZOS 07-11-01 LKS Orzeł Kozy(SL) 32.503     

2 878 Wiktoria DĄDELA 06-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 30.505     

3 15 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 30.002     

4 12 Maja BARGIEŁ 08-05-03 LKS Orzeł Kozy(SL) 25.504  SB   

5 213 Dorota RADKIEWICZ 07-08-14 MKS-MOS Katowice(SL) 16.501     

I II III IV V VI

32.50 x 30.00 31.50 28.50 32.50Magdalena OKRZOS

x 30.00 30.50 24.50 27.00 29.50Wiktoria DĄDELA

27.50 30.00 29.00 22.50 24.50 17.00Karolina MASŁOWSKA

22.50 24.50 25.50 23.00 24.50 24.50Maja BARGIEŁ

15.00 x x 13.50 16.00 16.50Dorota RADKIEWICZ

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 18-06-13   17:11:13

1 201 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice(SL) 42.803  PB   

2 76 Martyna WRONA 05-03-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.315  PB   

3 417 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.994     

4 7 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 UKS Trójka Mikołów(SL) 46.502     

5 138 Maja KLIMCZAK 05-09-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 47.846     

6 308 Aleksandra KŁODA 05-03-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.331     

Bieg 2/8
Start: 18-06-13   17:16:27

1 148 Zuzanna GRZYB 06-01-01 LKS Pszczyna(SL) 47.615  SB   

2 583 Zofia SZOPNIEWSKA 05-06-14 TL ROW Rybnik(SL) 47.861  PB   

3 25 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.912     

4 121 Laura LATAK 05-12-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 48.653     

5 88 Julia CZARNECKA 05-01-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 53.606  SB   

333 Wiktoria TRYFANÓW 05-07-08 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS4     

Bieg 3/8
Start: 18-06-13   17:19:01

1 132 Iga PATALONG 06-09-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 47.611  PB   

2 43 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów(SL) 48.642  PB   

3 70 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.965  PB   

4 7 Alicja DEC 05-10-16 UKS Trójka Mikołów(SL) 49.143     

5 19 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów(SL) 49.694     

6 302 Marta BIENIEK 06-07-11 TL ROW Rybnik(SL) 49.916  SB   

Bieg 4/8
Start: 18-06-13   17:21:32

1 836 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 47.493  PB   

2 498 Otylia GAWIN 05-12-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.344  PB   

3 391 Dominika KOBIERSKA 06-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.755  PB   

4 563 Hanna PRZEŹDZINK 06-02-07 TL ROW Rybnik(SL) 51.956  PB   

5 303 Julia PYSZNY 06-11-01 TL ROW Rybnik(SL) 53.581  SB   

134 Oliwia OSMAŃSKA 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS2     

Bieg 5/8
Start: 18-06-13   17:26:12

1 774 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory(SL) 45.766     
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2 998 Izabela ZEMBIK 05-01-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.152     

3 15 Anna MARCINIAK 06-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 51.805  PB   

4 762 Wiktoria BURZAWA 05-12-10 GKS Piast Gliwice(SL) 52.783  PB   

5 105 Emilia ALBERSKA 05-10-30 TS AKS Chorzów(SL) 53.764  PB   

118 Nikola LOSKA 05-02-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) DNS1     

Bieg 6/8
Start: 18-06-13   17:28:42

1 210 Julia POPIOŁEK 05-06-25 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 49.304     

2 4 Julia KUBECZKO 05-06-22 LKS Orzeł Kozy(SL) 50.513     

3 6 Marta SZCZEPAŃCZYK 05-07-23 LKS Orzeł Kozy(SL) 51.735     

4 8 Natalia BARZYCZAK 06-01-01 MKS Żywiec(SL) 56.636     

5 567 Maja RUSZEL 06-01-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 59.151     

42 Amelia GORCZYCA 05-08-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS2     

Bieg 7/8
Start: 18-06-13   17:32:28

1 8 Alicja CHROŁOWSKA 06-01-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.664     

2 224 Aleksandra PINDUR 06-02-07 GKS Piast Gliwice(SL) 52.452     

3 53 Julia ADAMEK 06-01-26 MKS Iskra Pszczyna(SL) 53.025     

4 200 Alicja GALAT 06-06-13 MKS-MOS Katowice(SL) 56.326     

5 109 Nina SOBAŁA 06-01-11 MKS-MOS Katowice(SL) 58.953     

23 Maja SINICYN 06-06-25 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) DNS1     

Bieg 8/8
Start: 18-06-13   17:35:06

1 17 Zuzanna PODBIAŁ 06-08-31 UKS Trójka Mikołów(SL) 51.192     

2 21 Aleksandra MALIGÓWKA 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.581     

3 565 Aleksandra DANECKA 06-07-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 55.034     

4 2 Zuzanna PAWLUSIAK 06-10-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 55.256     

5 103 Oliwia SAŁAHUB 06-06-27 TS AKS Chorzów(SL) 55.893     

6 17 Nadia FAROŃ 06-07-25 MOSM Tychy(SL) 59.915     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice 42.801  PB   

2 Bieg 1 Martyna WRONA 05-03-20 KS Sprint Bielsko-Biała 45.312  PB   

3 Bieg 5 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory 45.761     

4 Bieg 1 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska 45.993     

5 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 UKS Trójka Mikołów 46.504     

6 Bieg 4 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 47.491  PB   

7 Bieg 3 Iga PATALONG 06-09-04 UKS Chromik Mysłowice 47.611  PB   

8 Bieg 2 Zuzanna GRZYB 06-01-01 LKS Pszczyna 47.611  SB   

9 Bieg 1 Maja KLIMCZAK 05-09-25 UKS Chromik Mysłowice 47.845     

10 Bieg 2 Zofia SZOPNIEWSKA 05-06-14 TL ROW Rybnik 47.862  PB   

11 Bieg 2 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska 47.913     

12 Bieg 1 Aleksandra KŁODA 05-03-17 TL Pogoń Ruda Śląska 48.336     

13 Bieg 3 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów 48.642  PB   

14 Bieg 2 Laura LATAK 05-12-19 UKS Olimpia Zabrze 48.654     

15 Bieg 3 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.963  PB   

16 Bieg 3 Alicja DEC 05-10-16 UKS Trójka Mikołów 49.144     

17 Bieg 5 Izabela ZEMBIK 05-01-03 CKS Budowlani Częstochowa 49.152     

18 Bieg 6 Julia POPIOŁEK 05-06-25 KB MOSiR Jastrzębie 49.301     

19 Bieg 3 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów 49.695     

20 Bieg 3 Marta BIENIEK 06-07-11 TL ROW Rybnik 49.916  SB   

21 Bieg 4 Otylia GAWIN 05-12-21 TL Pogoń Ruda Śląska 50.342  PB   

22 Bieg 6 Julia KUBECZKO 05-06-22 LKS Orzeł Kozy 50.512     

23 Bieg 7 Alicja CHROŁOWSKA 06-01-20 CKS Budowlani Częstochowa 50.661     

24 Bieg 4 Dominika KOBIERSKA 06-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 50.753  PB   

25 Bieg 8 Zuzanna PODBIAŁ 06-08-31 UKS Trójka Mikołów 51.191     

26 Bieg 6 Marta SZCZEPAŃCZYK 05-07-23 LKS Orzeł Kozy 51.733     

27 Bieg 5 Anna MARCINIAK 06-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice 51.803  PB   

28 Bieg 4 Hanna PRZEŹDZINK 06-02-07 TL ROW Rybnik 51.954  PB   

29 Bieg 7 Aleksandra PINDUR 06-02-07 GKS Piast Gliwice 52.452     

30 Bieg 8 Aleksandra MALIGÓWKA 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa 52.582     

31 Bieg 5 Wiktoria BURZAWA 05-12-10 GKS Piast Gliwice 52.784  PB   

32 Bieg 7 Julia ADAMEK 06-01-26 MKS Iskra Pszczyna 53.023     

33 Bieg 4 Julia PYSZNY 06-11-01 TL ROW Rybnik 53.585  SB   

34 Bieg 2 Julia CZARNECKA 05-01-07 MKS-MOSM Bytom 53.605  SB   

35 Bieg 5 Emilia ALBERSKA 05-10-30 TS AKS Chorzów 53.765  PB   

36 Bieg 8 Aleksandra DANECKA 06-07-24 CKS Budowlani Częstochowa 55.033     

37 Bieg 8 Zuzanna PAWLUSIAK 06-10-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 55.254     

38 Bieg 8 Oliwia SAŁAHUB 06-06-27 TS AKS Chorzów 55.895     

39 Bieg 7 Alicja GALAT 06-06-13 MKS-MOS Katowice 56.324     

40 Bieg 6 Natalia BARZYCZAK 06-01-01 MKS Żywiec 56.634     

41 Bieg 7 Nina SOBAŁA 06-01-11 MKS-MOS Katowice 58.955     

42 Bieg 6 Maja RUSZEL 06-01-06 CKS Budowlani Częstochowa 59.155     

43 Bieg 8 Nadia FAROŃ 06-07-25 MOSM Tychy 59.916     

Bieg 4 Oliwia OSMAŃSKA 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

Bieg 7 Maja SINICYN 06-06-25 CTL ORLĘTA Częstochowa DNSDNS     

Bieg 2 Wiktoria TRYFANÓW 05-07-08 KS Victoria Trzebinia DNSDNS     

Bieg 5 Nikola LOSKA 05-02-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka DNSDNS     

Bieg 6 Amelia GORCZYCA 05-08-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  17:35:00

Start: 18-06-13   17:10:00

1 36 Roksana CZARNECKA 07-12-10 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 3.993     -2.6

2 2 Agata KUC 07-03-13 LKS Orzeł Kozy(SL) 3.9813     -0.8

3 11 Maja BAZYLAK 07-01-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.819     -1.5
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4 24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3.768     -0.7

5 58 Amelia KSINIEWICZ 07-07-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.767     -1.7

6 151 Martyna PTACZEK 07-05-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.702     -0.6

7 51 Zofia KUBOSZEK 07-07-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 3.576     -0.8

8 105 Lena FRĄCEK 07-02-22 TS AKS Chorzów(SL) 3.5612     -0.9

9 107 Karolina NOWAK 07-12-21 TS AKS Chorzów(SL) 3.4411     -0.9

10 64 Aleksandra SERAFIN 07-12-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.4410     -0.9

11 12 Iga PICHITA 07-06-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.3114     +0.2

12 123 Martyna ZAGÓRSKA 07-06-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.301     -0.9

13 39 Katarzyna NOWAK 08-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.945     -1.0

14 44 Natalia SZYMAŃSKA 08-05-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.384     -0.4

I II III IV V VI

3.84 3.75 3.94 3.90 3.99 3.91Roksana CZARNECKA
-0.1 -0.6 -1.3 -0.6 -2.6 -2.3

3.98 x 3.40 3.88 3.85 3.96Agata KUC
-0.8 -0.3 -2.1 -0.9 -2.3 -3.7

3.77 3.77 3.69 3.70 3.81 3.67Maja BAZYLAK
-0.3 -0.5 -0.5 -0.7 -1.5 -2.1

3.46 3.46 3.37 3.76 3.70 3.63Kamila ANDRZEJEWSKA
-2.1 -0.9 +0.2 -0.7 -0.9 -2.5

3.47 3.53 3.48 3.42 3.76 3.64Amelia KSINIEWICZ
-0.1 -0.4 -1.4 -0.9 -1.7 -2.3

3.68 3.70 3.55 3.51 3.43 xMartyna PTACZEK
-0.8 -0.6 -0.3 -1.1 -1.2 -1.2

3.57 3.49 3.45 3.27 3.38 3.51Zofia KUBOSZEK
-0.8 -0.5 -0.7 -1.3 -1.9 +0.5

3.55 3.48 3.45 3.56 x 3.14Lena FRĄCEK
-0.3 +0.2 -1.9 -0.9 -2.3 -3.7

3.44 3.10 3.28Karolina NOWAK
-0.9 -0.7 -1.2

2.78 3.22 3.44Aleksandra SERAFIN
-0.6 -1.2 -0.9

3.24 3.31 3.19Iga PICHITA
-0.1 +0.2 -1.2

3.07 3.05 3.30Martyna ZAGÓRSKA
-1.9 -0.2 -0.9

2.94 x 2.92Katarzyna NOWAK
-1.0 -0.6 -1.5

2.38 x xNatalia SZYMAŃSKA
-0.4 -1.2 -1.8

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  17:51:00

Start: 18-06-13   17:10:00

1 9 Piotr KOŁODZIEJCZYK 05-04-23 LKS Orzeł Kozy(SL) 1.508  PB   

2 311 Wiktor PAŁASZ 06-03-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.255     

3 432 Patryk MUSIAŁ 06-04-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.204     

4 321 Tomasz ŚLIWOŃ 06-03-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.153     

4 28 Szymon MACIEJEWSKI 06-04-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.152     

6 25 Kamil SURA 06-01-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.101     

323 Kamil PETKA 06-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS6     

221 Kamil SZUBA 05-08-12 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS7     

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - o o o o o o o xoPiotr KOŁODZIEJCZYK o xxx

- - o o xxo xo xxxWiktor PAŁASZ

- - o o xo xxxPatryk MUSIAŁ

o o o o xxxTomasz ŚLIWOŃ

- - o o xxxSzymon MACIEJEWSKI

- o o xxxKamil SURA
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Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  18:00:00

Start: 18-06-13   17:30:00

1 143 Piotr KARPIUK 07-09-28 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 42.501     

2 123 Szymon KLECZKA 07-05-18 MKS-MOS Katowice(SL) 38.007     

3 765 Patryk PORZUCZEK 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 33.008     

4 106 Wiktor PIECYK 07-11-15 TS AKS Chorzów(SL) 32.003     

5 117 Michal WOJCIECHOWSKI 07-06-12 TS AKS Chorzów(SL) 32.002     

6 754 Karol ZGADZAJ 08-04-03 GKS Piast Gliwice(SL) 31.004     

7 2 Tymon MAZUR 07-10-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 29.5010     

8 21 Wiktor MAKUŁA 07-12-08 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 27.506     

9 47 Jakub SZYMAŃSKI 07-06-18 MKS Iskra Pszczyna(SL) 27.505     

328 Oliwier ZOŃ 07-01-01 MKS Żywiec(SL) DNS9     

I II III IV V VI

x 35.50 38.50 42.50 35.00 34.50Piotr KARPIUK

28.50 38.00 26.00 22.00 26.00 32.00Szymon KLECZKA

33.00 32.50 30.50 31.50 33.00 31.00Patryk PORZUCZEK

32.00 29.50 26.50 31.50 32.00 28.50Wiktor PIECYK

31.00 30.00 32.00 20.50 25.00 31.00Michal WOJCIECHOWSKI

x 27.50 28.00 31.00 26.00 30.00Karol ZGADZAJ

27.00 26.50 27.50 29.50 28.00 27.00Tymon MAZUR

27.50 26.00 23.00 24.50 27.00 27.00Wiktor MAKUŁA

25.50 21.00 27.50Jakub SZYMAŃSKI

 

300 metrów chłopców U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 18-06-13   17:39:26

1 1 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.936     

2 43 Mikołaj WŁOSZEK 07-08-08 MKS Iskra Pszczyna(SL) 52.864  PB   

3 5 Jakub KONIECZNY 07-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.325     

4 102 Rafał JANAS 07-10-01 TS AKS Chorzów(SL) 55.692  PB   

5 76 Marcin RYŚ 07-10-18 TL ROW Rybnik(SL) 56.623     

Bieg 2/4
Start: 18-06-13   17:42:18

1 103 Łukasz ZACZYK 07-03-18 TS AKS Chorzów(SL) 50.125     

2 4 Szymon MĄDRY 07-05-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 52.176     

3 12 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 MKS Żywiec(SL) 53.944     

4 25 Patryk NOCUŃ 07-02-25 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 59.123     

5 45 Kacper HAUPKA 07-04-01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 63.652     

Bieg 3/4
Start: 18-06-13   17:45:58

1 152 Krzysztof DUDZIK 08-03-10 LKS Pszczyna(SL) 51.946     

2 46 Xavier DERLATKA 07-12-14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 52.965     

3 6 Franciszek MILER 07-09-27 MOSiR Łaziska Górne(SL) 57.444     

4 42 Michał JANIEC 08-02-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 59.842     

5 133 Szymon KOSIŃSKI 07-08-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 62.133     

Bieg 4/4
Start: 18-06-13   17:51:49

1 67 Wiktor KAMCZYK 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 50.536     
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2 189 Kamil JĘDRZEJCZYK 08-11-11 MKS-MOS Katowice(SL) 55.131     

3 769 Maksymilian WRÓBLEWSKI 08-05-28 GKS Piast Gliwice(SL) 55.873     

4 1 Cezary STAJKOWSKI 09-02-27 MOSiR Łaziska Górne(SL) 55.922     

5 11 Wiktor DROŹDZIKOWSKI 08-07-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 59.034     

2 Bartosz WIAK 08-07-04 MOSiR Łaziska Górne(SL) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.931     

2 Bieg 2 Łukasz ZACZYK 07-03-18 TS AKS Chorzów 50.121     

3 Bieg 4 Wiktor KAMCZYK 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy 50.531     

4 Bieg 3 Krzysztof DUDZIK 08-03-10 LKS Pszczyna 51.941     

5 Bieg 2 Szymon MĄDRY 07-05-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 52.172     

6 Bieg 1 Mikołaj WŁOSZEK 07-08-08 MKS Iskra Pszczyna 52.862  PB   

7 Bieg 3 Xavier DERLATKA 07-12-14 MKS Iskra Pszczyna 52.962     

8 Bieg 1 Jakub KONIECZNY 07-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska 53.323     

9 Bieg 2 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 MKS Żywiec 53.943     

10 Bieg 4 Kamil JĘDRZEJCZYK 08-11-11 MKS-MOS Katowice 55.132     

11 Bieg 1 Rafał JANAS 07-10-01 TS AKS Chorzów 55.694  PB   

12 Bieg 4 Maksymilian WRÓBLEWSKI 08-05-28 GKS Piast Gliwice 55.873     

13 Bieg 4 Cezary STAJKOWSKI 09-02-27 MOSiR Łaziska Górne 55.924     

14 Bieg 1 Marcin RYŚ 07-10-18 TL ROW Rybnik 56.625     

15 Bieg 3 Franciszek MILER 07-09-27 MOSiR Łaziska Górne 57.443     

16 Bieg 4 Wiktor DROŹDZIKOWSKI 08-07-01 CKS Budowlani Częstochowa 59.035     

17 Bieg 2 Patryk NOCUŃ 07-02-25 CTL ORLĘTA Częstochowa 59.124     

18 Bieg 3 Michał JANIEC 08-02-28 TL Pogoń Ruda Śląska 59.844     

19 Bieg 3 Szymon KOSIŃSKI 07-08-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 62.135     

20 Bieg 2 Kacper HAUPKA 07-04-01 MKS Iskra Pszczyna 63.655     

Bieg 4 Bartosz WIAK 08-07-04 MOSiR Łaziska Górne DNSDNS     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-06-13   17:55:59

1 704 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy(SL) 40.443  PB   

2 Piotr MLECZEK 05-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 41.484  SB   

3 7 Dominik KWIATKOWSKI 05-03-16 UKS Trójka Mikołów(SL) 42.772  PB   

4 12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 43.345  PB   

5 7 Mateusz MAJEWSKI 05-05-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.396  SB   

Bieg 2/3
Start: 18-06-13   17:59:39

1 15 Jeremi KRUCZYŃSKI 05-08-24 MKS Żywiec(SL) 44.386  PB   

2 13 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 44.703  PB   

3 19 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.105  PB   

4 122 Olaf WERESZCZYŃSKI 05-05-24 UKS Olimpia Zabrze(SL) 46.164  PB   

5 771 Filip DYMAREK 05-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 47.702  PB   

Bieg 3/3
Start: 18-06-13   18:03:07

1 127 Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 46.944     

2 43 Kacper KURZ 06-04-25 MKS Żywiec(SL) 50.385     

3 41 Paweł JARZYNA 05-04-09 TL ROW Rybnik(SL) 51.726     

4 12 Adam BOROWICZ 06-04-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.802     

5 759 Bartłomiej KUROWSKI 05-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 53.133     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy 40.441  PB   

2 Bieg 1 Piotr MLECZEK 05-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 41.482  SB   

3 Bieg 1 Dominik KWIATKOWSKI 05-03-16 UKS Trójka Mikołów 42.773  PB   

4 Bieg 1 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice 43.344  PB   

5 Bieg 2 Jeremi KRUCZYŃSKI 05-08-24 MKS Żywiec 44.381  PB   

6 Bieg 2 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała 44.702  PB   

7 Bieg 2 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 KS Sprint Bielsko-Biała 46.103  PB   

8 Bieg 2 Olaf WERESZCZYŃSKI 05-05-24 UKS Olimpia Zabrze 46.164  PB   

9 Bieg 3 Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 46.941     

10 Bieg 2 Filip DYMAREK 05-01-01 GKS Piast Gliwice 47.705  PB   

11 Bieg 3 Kacper KURZ 06-04-25 MKS Żywiec 50.382     

12 Bieg 1 Mateusz MAJEWSKI 05-05-20 CKS Budowlani Częstochowa 50.395  SB   

13 Bieg 3 Paweł JARZYNA 05-04-09 TL ROW Rybnik 51.723     

14 Bieg 3 Adam BOROWICZ 06-04-29 CKS Budowlani Częstochowa 52.804     

15 Bieg 3 Bartłomiej KUROWSKI 05-01-01 GKS Piast Gliwice 53.135     

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  18:31:00

Start: 18-06-13   18:20:00

1 46 Dominik WARTAK 07-05-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.134     

2 45 Nikodem SZYMAŃSKI 08-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.053     

2 3 Filip FILARSKI 07-01-30 LKS Orzeł Kozy(SL) 1.052     

4 6 Ziemowit MAREK 08-08-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 0.951

90 95 100 105 110 113 116

o o o o xxo o xxxDominik WARTAK

o o o o xxxFilip FILARSKI

o o o o xxxNikodem SZYMAŃSKI

o o xxxZiemowit MAREK

 

60 metrów dziewcząt U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-06-13   18:11:36

Wiatr: -1.4 M/S

1 6 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.044  PB   

2 30 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.163     

3 150 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna(SL) 9.185     

4 162 Lena ZAWADZKA 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.206     

5 6 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.707     

6 16 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.758     

7 110 Paulina GÓRAK 07-03-03 TS AKS Chorzów(SL) 9.772     

8 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 9.791     

 

60 metrów chłopców U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-06-13   18:16:47

Wiatr: -2.2 M/S

1 7 Robert KOWALSKI 07-01-18 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.235     
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2 15 Daniel MAJ 07-05-26 MOSM Tychy(SL) 9.348     

3 99 Michał SIKORSKI 07-09-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.454     

4 102 Szymon MACHNIK 07-08-17 TS AKS Chorzów(SL) 9.496     

5 1 Adrian BRUNER 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.532     

6 755 Jan RYCHWIŃSKI 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 9.563     

7 37 Maksymilian OKRZESIK 07-01-01 MKS Żywiec(SL) 9.607     

33 Michał CICHOŃ 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS1     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-06-13   18:24:14

Wiatr:-2.0 M/S

1 75 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.363     

2 18 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.535  PB   

3 327 Karolina BĄBEL 05-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 13.636     

4 27 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.697     

5 308 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.014     

6 4 Zofia STROINSKA 05-11-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.188     

7 13 Oliwia SKRABARCZYK 05-01-27 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.191  PB   

8 56 Adrianna FUKLIN 05-06-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.212  PB   

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-06-13   18:27:13

Wiatr:-3.0 M/S

1 115 Krystian BERNACKI 05-02-20 TS AKS Chorzów(SL) 12.645     

2 9 Bartłomiej ZYCHOWICZ 05-07-20 MKS Żywiec(SL) 12.903     

3 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.996     

4 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 13.188     

5 755 Maciej ODROBINA 05-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 13.314     

6 131 Szymon SZCZYRA 05-05-28 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.667     

7 142 Kevin GNACY 05-01-29 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.822     

8 20 Artur TARADAJ 06-10-01 MKS-MOS Katowice(SL) 14.141     

 

600 metrów dziewcząt U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-13   18:37:10

1 324 Martyna CENDROWSKA 07-01-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:58.5811     

2 2 Zofia JANIK 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:59.686     

3 13 Lena WIŚNIOWSKA 07-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:59.839     

4 151 Hanna GAZDA 07-01-01 LKS Pszczyna(SL) 2:02.6410  SB   

5 5 Julianna BOROŃ 07-06-08 MOSM Tychy(SL) 2:05.964     

6 627 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:08.563     

7 19 Wiktoria PANASZ 07-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:10.928     

8 182 Emilia SANDERS 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:12.695     

9 203 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 2:14.112     

10 481 Amelia LEMAŃSKA 07-09-22 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:20.231     

201 Klaudia LIBERDA 07-01-31 KB MOSiR Jastrzębie(SL) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 18-06-13   18:46:50

1 2 Emilia MACHEJ 09-03-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:01.823     

2 59 Justyna MADUZIA 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:02.366     

3 8 Maria PODOLSKA 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:03.027     
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4 3 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:07.6811     

5 61 Maja KOPEĆ 08-11-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:10.544     

6 914 Oliwia FRĄCZEK 07-10-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:15.719     

7 144 Hanna GAŻA 09-09-23 LKS Pszczyna(SL) 2:16.292     

8 944 Emilia MAJEWSKA 10-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:19.191     

9 756 Milena FIGIEL 08-08-02 GKS Piast Gliwice(SL) 2:23.385     

10 204 Nadia STAŃCZAK 07-10-13 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 2:25.7210     

11 38 Oliwia GORCZYCA 08-02-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:36.438     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna CENDROWSKA 07-01-30 CKS Budowlani Częstochowa 1:58.581     

2 Bieg 1 Zofia JANIK 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice 1:59.682     

3 Bieg 1 Lena WIŚNIOWSKA 07-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 1:59.833     

4 Bieg 2 Emilia MACHEJ 09-03-01 MKS Czechowice-Dziedzice 2:01.821     

5 Bieg 2 Justyna MADUZIA 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska 2:02.362     

6 Bieg 1 Hanna GAZDA 07-01-01 LKS Pszczyna 2:02.644  SB   

7 Bieg 2 Maria PODOLSKA 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała 2:03.023     

8 Bieg 1 Julianna BOROŃ 07-06-08 MOSM Tychy 2:05.965     

9 Bieg 2 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała 2:07.684     

10 Bieg 1 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska 2:08.566     

11 Bieg 2 Maja KOPEĆ 08-11-19 MKS Czechowice-Dziedzice 2:10.545     

12 Bieg 1 Wiktoria PANASZ 07-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:10.927     

13 Bieg 1 Emilia SANDERS 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa 2:12.698     

14 Bieg 1 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 KB MOSiR Jastrzębie 2:14.119     

15 Bieg 2 Oliwia FRĄCZEK 07-10-16 CKS Budowlani Częstochowa 2:15.716     

16 Bieg 2 Hanna GAŻA 09-09-23 LKS Pszczyna 2:16.297     

17 Bieg 2 Emilia MAJEWSKA 10-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 2:19.198     

18 Bieg 1 Amelia LEMAŃSKA 07-09-22 CKS Budowlani Częstochowa 2:20.2310     

19 Bieg 2 Milena FIGIEL 08-08-02 GKS Piast Gliwice 2:23.389     

20 Bieg 2 Nadia STAŃCZAK 07-10-13 KB MOSiR Jastrzębie 2:25.7210     

21 Bieg 2 Oliwia GORCZYCA 08-02-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:36.4311     

Bieg 1 Klaudia LIBERDA 07-01-31 KB MOSiR Jastrzębie DNSDNS     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYCISZKIEWICZ Patrycja OLIMPIA Poznań Łódź 13-01-05Rekord Polski(U20) 1:29.21
JACNIAK Ewa SKB Kraśnik Spała 07-01-28Rekord Polski(U18) 1:32.20

Bieg 1/3
Start: 18-06-13   18:52:21

1 153 Iga KROMOŁOWSKA 05-04-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:44.4910  PB   

2 570 Natalia BERNADY 05-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:50.626  PB   

3 76 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:52.419     

4 147 Julia WRÓBEL 06-01-06 LKS Pszczyna(SL) 1:54.864  SB   

5 149 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:55.903  PB   

6 772 Patrycja KURKOWSKA 05-06-02 UKS Czwórka Żory(SL) 1:57.672  PB   

7 12 Kinga KUSZYK 06-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:59.341     

8 15 Martyna KORZONEK 05-08-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:59.415     

133 Maja KASPRZYK 05-05-09 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS8     

18 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS7     

Bieg 2/3
Start: 18-06-13   18:57:26

1 464 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:55.848  PB   

2 23 Maria TRĘDZBOR 06-02-01 MKS-MOS Katowice(SL) 2:00.139     

3 44 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:01.827     

4 11 Katarzyna ZIOŁOWICZ 06-05-13 UKS Trójka Mikołów(SL) 2:02.174  PB   

5 135 Wiktoria HORNIK 05-05-27 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:04.726     

6 2 Daria FORTUNA 06-03-17 MOSiR Łaziska Górne(SL) 2:04.735     

7 413 Klaudia MUSIK 06-03-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:08.8410     

8 140 Anna STAŃCZYK 05-07-26 MKS-MOS Katowice(SL) 2:09.493  SB   
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9 412 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:11.792     

10 29 Julia OLCHAWA 06-08-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:13.051     

Bieg 3/3
Start: 18-06-13   19:02:18

1 5 Weronika CENKIER 05-11-19 MOSiR Łaziska Górne(SL) 1:53.765     

2 21 Maja WILCZYŃSKA 05-11-12 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 2:00.486     

3 8 Łucja MYSZOR 06-06-07 UKS Trójka Mikołów(SL) 2:00.9610  PB   

4 333 Natalia DZIEKOŃSKA 05-08-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:01.288     

5 1 Magdalena JANKOWSKA 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:05.121     

6 110 Nicola POLIWODA 05-11-17 TS AKS Chorzów(SL) 2:06.009  PB   

7 565 Kinga KLUGE 06-02-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:06.733     

8 107 Wiktoria GWIAZDA 05-12-07 TS AKS Chorzów(SL) 2:07.964     

9 12 Amelia ZIĘBA 06-10-11 MOSM Tychy(SL) 2:23.012     

21 Weronika GRYGIERCZYK 05-08-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iga KROMOŁOWSKA 05-04-24 CKS Budowlani Częstochowa 1:44.491  PB   

2 Bieg 1 Natalia BERNADY 05-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska 1:50.622  PB   

3 Bieg 1 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:52.413     

4 Bieg 3 Weronika CENKIER 05-11-19 MOSiR Łaziska Górne 1:53.761     

5 Bieg 1 Julia WRÓBEL 06-01-06 LKS Pszczyna 1:54.864  SB   

6 Bieg 2 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska 1:55.841  PB   

7 Bieg 1 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:55.905  PB   

8 Bieg 1 Patrycja KURKOWSKA 05-06-02 UKS Czwórka Żory 1:57.676  PB   

9 Bieg 1 Kinga KUSZYK 06-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:59.347     

10 Bieg 1 Martyna KORZONEK 05-08-26 LKS Pogórze Skoczów 1:59.418     

11 Bieg 2 Maria TRĘDZBOR 06-02-01 MKS-MOS Katowice 2:00.132     

12 Bieg 3 Maja WILCZYŃSKA 05-11-12 CTL ORLĘTA Częstochowa 2:00.482     

13 Bieg 3 Łucja MYSZOR 06-06-07 UKS Trójka Mikołów 2:00.963  PB   

14 Bieg 3 Natalia DZIEKOŃSKA 05-08-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:01.284     

15 Bieg 2 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów 2:01.823     

16 Bieg 2 Katarzyna ZIOŁOWICZ 06-05-13 UKS Trójka Mikołów 2:02.174  PB   

17 Bieg 2 Wiktoria HORNIK 05-05-27 UKS Chromik Mysłowice 2:04.725     

18 Bieg 2 Daria FORTUNA 06-03-17 MOSiR Łaziska Górne 2:04.736     

19 Bieg 3 Magdalena JANKOWSKA 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice 2:05.125     

20 Bieg 3 Nicola POLIWODA 05-11-17 TS AKS Chorzów 2:06.006  PB   

21 Bieg 3 Kinga KLUGE 06-02-07 TL Pogoń Ruda Śląska 2:06.737     

22 Bieg 3 Wiktoria GWIAZDA 05-12-07 TS AKS Chorzów 2:07.968     

23 Bieg 2 Klaudia MUSIK 06-03-02 CKS Budowlani Częstochowa 2:08.847     

24 Bieg 2 Anna STAŃCZYK 05-07-26 MKS-MOS Katowice 2:09.498  SB   

25 Bieg 2 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 2:11.799     

26 Bieg 2 Julia OLCHAWA 06-08-16 TL Pogoń Ruda Śląska 2:13.0510     

27 Bieg 3 Amelia ZIĘBA 06-10-11 MOSM Tychy 2:23.019     

Bieg 1 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 3 Weronika GRYGIERCZYK 05-08-05 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 1 Maja KASPRZYK 05-05-09 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-13  19:30:00

Start: 18-06-13   18:20:00

1 22 Maja JUNDZIŁŁ 05-05-28 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 4.8029  PB   -0.9

2 319 Dagmara STĘPIEŃ 05-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 4.7620     -0.5

3 7 Emilia MAJKA 05-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.5014     -0.3

4 27 Hanna SMORCZEWSKA 05-02-11 MKS-MOS Katowice(SL) 4.505     -1.6

5 15 Karolina DASZYŃSKA 05-08-25 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.486     -0.1

6 341 Nikola MAJOR 06-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.4718     -1.4

7 41 Julia CZERWIŃSKA 05-03-09 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.2613     +0.1
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8 211 Agata KALINOWSKA 05-03-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.258     -1.8

9 1 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.193     -0.7

10 21 Magdalena ŚPIEWAK 05-05-17 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.169     -0.7

11 1 Zuzanna BRZOZOWSKA 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.1510     -1.9

12 62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.067     -1.5

13 15 Kornelia RZESZUTEK 06-07-31 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.0525  PB   -0.8

14 116 Monika SKORUPA 05-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.0421     -2.5

15 15 Zuzanna BURY 06-03-03 MKS Żywiec(SL) 4.0128     -2.2

16 35 Justyna KOSIŃSKA 05-10-13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 4.0111     -2.1

17 7 Weronika WIĘCEK 05-02-03 LKS Orzeł Kozy(SL) 3.9930     -2.4

18 134 Lena KOTERBA 05-08-05 UKS Chromik Mysłowice(SL) 3.932     -2.0

19 752 Pola WIDEŁ 05-01-25 GKS Piast Gliwice(SL) 3.9115     -1.9

20 50 Amelia SKOWERA 06-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 3.8522     -3.1

21 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 05-12-13 AZS-AWF Katowice(SL) 3.8012     -1.1

22 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.7827     -1.8

23 384 Aleksandra BURMER 06-10-28 MOSM Tychy(SL) 3.7226     -1.4

24 765 Maja DZIEKOŃSKA 05-08-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.601     -2.4

25 19 Paulina KAPLER 06-08-08 UKS Trójka Mikołów(SL) 3.6024  PB   -1.5

26 565 Weronika ZAWADA 05-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.5119     -2.0

27 111 Katarzyna MAŃKA 05-01-31 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.3017     -3.4

28 11 Julia GRZESICZAK 05-05-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.1816     -0.1

49 Patrycja KANIA 05-02-11 MKS Iskra Pszczyna(SL) DNS23     

17 Hanna DEREJ 05-01-18 MOSM Tychy(SL) DNS4     
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I II III IV V VI

4.60 4.67 4.63 4.46 4.71 4.80Maja JUNDZIŁŁ
-1.1 -2.4 -0.4 -0.5 -0.3 -0.9

4.58 4.55 4.61 4.57 4.27 4.76Dagmara STĘPIEŃ
-1.2 -2.3 -2.6 -0.4 -0.5 -0.5

4.01 4.10 4.49 4.50 4.13 xEmilia MAJKA
-0.9 -0.8 -0.4 -0.3 -0.3 -0.7

4.30 4.50 4.45 4.28 4.38 4.29Hanna SMORCZEWSKA
-1.3 -1.6 -1.8 -0.2 -0.8 -0.6

4.37 4.41 4.48 4.47 x 4.42Karolina DASZYŃSKA
-1.4 -2.6 -0.1 -0.4 -0.7 -0.8

4.35 4.46 4.42 4.35 4.34 4.47Nikola MAJOR
-2.8 -2.6 +0.6 -0.8 -1.4 -1.4

3.94 3.96 4.24 4.26 3.97 4.09Julia CZERWIŃSKA
-2.0 -0.8 -1.3 +0.1 -1.9 0.0

x 4.25 3.92 4.18 x xAgata KALINOWSKA
-1.2 -1.8 -1.2 -0.2 -2.0 -0.6

4.07 3.88 4.19Zuzanna KAZIMIERCZYK
+0.2 -2.5 -0.7

3.72 4.16 xMagdalena ŚPIEWAK
-2.7 -0.7 -0.7

4.06 4.00 4.15Zuzanna BRZOZOWSKA
-1.8 -1.9 -1.9

4.06 4.01 3.95Nina ŚWISTUN
-1.5 -1.9 -0.5

3.92 3.82 4.05Kornelia RZESZUTEK
-1.4 -3.2 -0.8

x 3.94 4.04Monika SKORUPA
+0.2 -0.9 -2.5

4.00 4.01 3.99Zuzanna BURY
-1.7 -2.2 -0.4

4.01 3.97 3.56Justyna KOSIŃSKA
-2.1 -1.0 -2.9

3.96 3.99 3.94Weronika WIĘCEK
-1.5 -2.4 -1.0

3.93 3.89 3.88Lena KOTERBA
-2.0 -3.8 -2.2

3.64 3.91 3.78Pola WIDEŁ
-2.7 -1.9 -0.2

3.79 3.85 3.81Amelia SKOWERA
-1.0 -3.1 -1.5

3.80 3.68 3.56Alicja GOŁĘBIEWSKA
-1.1 -0.6 -1.9

3.78 3.68 3.62Martyna KRUCZEK
-1.8 -1.8 +0.4

3.72 3.60 3.71Aleksandra BURMER
-1.4 -1.4 -0.6

3.51 3.57 3.60Maja DZIEKOŃSKA
-2.3 -1.3 -2.4

3.60 3.47 3.36Paulina KAPLER
-1.5 -1.0 -1.3

x 3.51 3.46Weronika ZAWADA
-1.5 -2.0 +0.3

3.30 3.12 xKatarzyna MAŃKA
-3.4 -1.8 -0.1

3.06 2.94 3.18Julia GRZESICZAK
-2.7 -2.3 -0.1

 

600 metrów chłopców U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-13   19:07:47

1 764 Dawid DARLIŃSKI 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 1:55.426     

2 770 Borys TISZBIEREK 08-07-22 GKS Piast Gliwice(SL) 1:55.582     

3 169 Mateusz MĄDRY 07-07-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:56.093     

4 133 Adam PASTUSZKA 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:01.4910  PB   

5 332 Jan ANDRYSIAK 07-01-08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:08.009     

6 137 Jakub BACZYŃSKI 08-01-07 LKS Pszczyna(SL) 2:14.238  SB   

7 201 Wiktor DUDA 07-05-22 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 2:20.724     

8 111 Mateusz BOROWIEC 08-11-16 TS AKS Chorzów(SL) 2:22.251     

9 18 Bartosz BIESIADA 07-05-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 2:25.405     

21 Piotr MATUSZNY 09-05-27 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS7     
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600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-13   19:13:16

1 142 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna(SL) 1:39.499  SB   

2 75 Bartłomiej WOKACZ 05-01-12 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:40.648  PB   

3 115 Dominik SURLEJ 05-01-18 TS AKS Chorzów(SL) 1:51.977  PB   

4 136 Dawid ROTER 06-02-27 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:57.922  PB   

5 16 Maciej KALISZ 06-04-06 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:58.016  SB   

6 503 Barjan FOLDA 05-04-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:58.913  PB   

7 24 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:58.955     

8 134 Bartłomiej TOMSKI 05-05-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:02.194     

9 101 Jakub SURLEJ 05-01-18 TS AKS Chorzów(SL) 2:04.431     

Bieg 2/2
Start: 18-06-13   19:19:40

1 185 Mikołaj BORAWSKI 05-08-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:51.883     

2 77 Patryk GINCZELEWSKI 05-02-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:59.324     

3 6 Adam PARTYKA 06-02-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:00.051     

4 309 Jakub BEDNORZ 05-06-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:02.267  PB   

5 505 Kacper WITEK 05-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:06.262     

6 10 Tymoteusz MALCHAREK 06-10-18 UKS Trójka Mikołów(SL) 2:07.355  PB   

7 72 Igor TOMCZYK 06-07-26 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 2:08.996  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna 1:39.491  SB   

2 Bieg 1 Bartłomiej WOKACZ 05-01-12 MKS Czechowice-Dziedzice 1:40.642  PB   

3 Bieg 2 Mikołaj BORAWSKI 05-08-14 CKS Budowlani Częstochowa 1:51.881     

4 Bieg 1 Dominik SURLEJ 05-01-18 TS AKS Chorzów 1:51.973  PB   

5 Bieg 1 Dawid ROTER 06-02-27 UKS Chromik Mysłowice 1:57.924  PB   

6 Bieg 1 Maciej KALISZ 06-04-06 UKS Trójka Mikołów 1:58.015  SB   

7 Bieg 1 Barjan FOLDA 05-04-16 TL Pogoń Ruda Śląska 1:58.916  PB   

8 Bieg 1 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów 1:58.957     

9 Bieg 2 Patryk GINCZELEWSKI 05-02-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:59.322     

10 Bieg 2 Adam PARTYKA 06-02-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:00.053     

11 Bieg 1 Bartłomiej TOMSKI 05-05-04 UKS Chromik Mysłowice 2:02.198     

12 Bieg 2 Jakub BEDNORZ 05-06-06 TL Pogoń Ruda Śląska 2:02.264  PB   

13 Bieg 1 Jakub SURLEJ 05-01-18 TS AKS Chorzów 2:04.439     

14 Bieg 2 Kacper WITEK 05-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska 2:06.265     

15 Bieg 2 Tymoteusz MALCHAREK 06-10-18 UKS Trójka Mikołów 2:07.356  PB   

16 Bieg 2 Igor TOMCZYK 06-07-26 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:08.997  SB   

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-13   19:25:26

1 23 Roksana PASTUSZAK 05-04-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3:30.497     

2 13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:32.436  PB   

3 415 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:34.221     

4 7 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:34.915  PB   

5 4 Zuzanna MADZIA 05-06-15 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 3:40.533  PB   

6 8 Matylda PODOLSKA 05-05-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:43.994     

7 35 Teresa LIPIŃSKA 05-07-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 3:50.332     
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1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Metz (FRA) 14-03-01Rekord Polski(Open) 2:17.67
KOZŁOWSKI Patryk RLTL ZTE Radom Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 2:23.19*
KUJAWSKI Grzegorz BASZTA Bytów Spała 97-01-25Rekord Polski(U20) 2:24.37
TURSKI Krzysztof MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 17-01-28Rekord Polski(U18) 2:26.11*
ZIĘBA Szymon UKS Tiki-Taka Kolbuszowa Spała 16-02-06Rekord Polski(U18) 2:27.93*
DĘBSKI Mateusz RLTL ZTE Radom Spała 15-02-01Rekord Polski(U18) 2:28.04

Bieg 1/1
Start: 18-06-13   19:34:41

1 83 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:00.489  PB   

2 4 Piotr WALA 05-05-12 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3:12.5110     

3 935 Kacper OBRZUT 05-10-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:16.581     

4 308 Dominik GAWENDA 05-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:18.265  PB   

5 36 Szymon SADOWSKI 05-02-25 MKS Żywiec(SL) 3:24.583     

6 77 Jan SEMPER 05-05-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:25.607  PB   

7 55 Jakub JANIK 05-01-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:27.414     

8 12 Aleksander HACHOŁ 05-07-03 UKS Trójka Mikołów(SL) 3:29.056  PB   

9 751 Patryk PRZEPAŚNIAK 05-04-29 GKS Piast Gliwice(SL) 3:32.982     

10 117 Łukasz LEWANDOWSKI 06-12-17 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:36.538     

 

4x100 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-13   19:46:57

1 LKS Orzeł Kozy(SL) 60.492     

1 Paulina HANDZLIK 07-03-22
16 Martyna LEGUT 07-03-04
14 Nikola ROPSKA 07-04-25

2 Agata KUC 07-03-13

2 LKS Pszczyna(SL) 60.766     

150 Milena GŁĄBEK 07-05-19
151 Hanna GAZDA 07-01-01
137 Katarzyna PIECZKA 07-10-10
132 Zuzanna WRONA 07-01-01

3 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 60.985     

175 Martna CENDROWSKA 07-05-18
112 Kalina KŁAK 07-02-27
191 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-01-05

1 Julia KUBIK 07-09-30

4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 63.604     

42 Weronika JATKOWSKA 07-07-22
120 Paula FILIPOWSKA 07-08-16

64 Aleksandra SERAFIN 07-12-02
60 Zuzanna WIĄZEK 07-07-25

5 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 64.343     

14 Zuzanna SZYLDER 08-09-22
15 Zofia JANIK 07-04-28
46 Emilia MACHEJ 09-03-01
14 Maja KOPEĆ 08-11-19

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) DNS1     

162 Lena ZAWADZKA 09-01-07
32 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26
15 Nadia GAJDA 07-06-11
15 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27

176 Wiktoria MAREK 07-03-04

Bieg 2/2
Start: 18-06-13   19:51:12

1 UKS Trójka Mikołów(SL) 59.916     

23 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03
1 Oliwia PORWOLIK 07-06-11

16 Wiktoria ABSYL 07-06-12
6 Magdalena WÓJCIK 07-04-17
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2 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 61.612     

2 Julia KACZMAREK 07-06-08
6 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06

30 Maria PUŁAWSKA 07-08-21
59 Justyna MADUZIA 08-03-07

3 TS AKS Chorzów(SL) 64.683     

100 Paulina GÓRAK 07-03-03
111 Julia GRUCA 07-11-07
107 Karolina NOWAK 07-12-21

Natalia GUMUŁCZYŃSKA 07-02-07

MKS-MOS Katowice(SL) DNS4     

188 Alicja JENDRZEJ 07-10-24
200 Michalina THAMM 07-04-18

Magda KRAKOWIAK 07-11-15
100 Lena KONIECZNA 07-05-23

UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS5     

134 Hanna STEC 08-03-30
24 Oliwia SZYNDLER 07-07-07

133 Kornelia HAŁOTA 07-09-05
136 Paulina KROCZEK 08-06-01
120 Aleksandra OSMAN 07-02-07

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 UKS Trójka Mikołów 59.911     

2 Bieg 1 LKS Orzeł Kozy 60.491     

3 Bieg 1 LKS Pszczyna 60.762     

4 Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa 60.983     

5 Bieg 2 TL Pogoń Ruda Śląska 61.612     

6 Bieg 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 63.604     

7 Bieg 1 MKS Czechowice-Dziedzice 64.345     

8 Bieg 2 TS AKS Chorzów 64.683     

Bieg 1 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka DNSDNS     

Bieg 2 MKS-MOS Katowice DNSDNS     

Bieg 2 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

 

4x100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-06-13   19:56:06

1 AZS-AWF Katowice(SL) 54.685     

320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 05-12-13
319 Dagmara STĘPIEŃ 05-06-17
322 Roksana PLAMINIAK 05-03-11
327 Karolina BĄBEL 05-11-14

2 LKS Pszczyna(SL) 56.936     

145 Julia SCHEIBEL 06-04-23
148 Zuzanna GRZYB 06-01-01
133 Sabrina MUNARI 05-12-07
138 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04

3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 58.904     

2 Oliwia JANKOWSKA 05-07-29
7 Emilia MAJKA 05-04-15
1 Julia RYBAK 06-02-12
7 Wiktoria ŚLIWA 05-09-24

4 UKS Trójka Mikołów II 61.311     

15 Kornelia RZESZUTEK 06-07-31
19 Paulina KAPLER 06-08-08
12 Łucja MYSZOR 06-06-07
17 Zuzanna PODBIAŁ 06-08-31

UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS3     

133 Maja KASPRZYK 05-05-09
138 Maja KLIMCZAK 05-09-25
134 Lena KOTERBA 05-08-05
135 Wiktoria HORNIK 05-05-27
134 Oliwia OSMAŃSKA 06-02-06
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MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNF2     

24 Amelia LEWICKA 05-05-01
19 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23
56 Adrianna FUKLIN 05-06-01
27 Paulina NAWROT 06-11-07

Bieg 2/3
Start: 18-06-13   19:59:49

1 UKS Trójka Mikołów(SL) 55.546     

24 Hana SVETLICIC 05-02-18
15 Karolina DASZYŃSKA 05-08-25
13 Oliwia SKRABARCZYK 05-01-27

7 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03

2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 56.234     

18 Klaudia CHROSTEK 06-02-15
35 Justyna KOSIŃSKA 05-10-13
11 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17

Julia BIENIEK 05-09-03

3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec II 57.725     

45 Oliwia PEŁKA 06-02-03
40 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05
23 Julia KLIMEK 05-01-04

4 Zofia STROINSKA 05-11-29

4 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 60.982     

21 Weronika GRYGIERCZYK 05-08-05
5 Malwina LAZAR 05-01-31

13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24
42 Sylwia ŁAŚ 06-11-11

CKS Budowlani Częstochowa II DNS3     

KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS1     

13 Emilia KONIOR 05-03-25
15 Ewa PENKAŁA 05-03-19
76 Martyna WRONA 05-03-20
62 Nina ŚWISTUN 05-02-25
75 Martyna KRUCZEK 06-08-12
18 Sima GRABOWSKA 05-01-17

Bieg 3/3
Start: 18-06-13   20:03:14

1 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 55.734     

118 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05-07-05
540 Iga KROMOŁOWSKA 05-04-24

21 Magdalena ŚPIEWAK 05-05-17
211 Agata KALINOWSKA 05-03-07

2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 57.316     

11 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20
70 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10
12 Maria TRZASKA 05-03-23

341 Nikola MAJOR 06-06-26

3 TS AKS Chorzów(SL) 57.421     

100 Julia BEYER 05-09-19
103 Małgorzata DOBROWOLSKA 05-05-28
104 Maja IDZIŃSKA 05-09-16
103 Małgorzata MACIASZEK 05-09-16

MKS-MOS Katowice(SL) DQ3     170.7

112 Karolina KOWALIK 05-01-19
27 Hanna SMORCZEWSKA 05-02-11
23 Wiktoria WICHEREK-DROST 05-02-03

201 Milena THAMM 05-04-04

TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DQ5     170.7

417 Hanna YOUSSEF 06-06-10
25 Agata FRANIEL 05-03-18

308 Aleksandra KŁODA 05-03-17
570 Natalia BERNADY 05-07-03

CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) DNS2     

22 Maja JUNDZIŁŁ 05-05-28
25 Oliwia KUCHARZEWSKA 05-10-22
21 Maja WILCZYŃSKA 05-11-12
23 Maja SINICYN 06-06-25
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 AZS-AWF Katowice 54.681     

2 Bieg 2 UKS Trójka Mikołów 55.541     

3 Bieg 3 CKS Budowlani Częstochowa 55.731     

4 Bieg 2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 56.232     

5 Bieg 1 LKS Pszczyna 56.932     

6 Bieg 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 57.312     

7 Bieg 3 TS AKS Chorzów 57.423     

8 Bieg 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec II 57.723     

9 Bieg 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.903     

10 Bieg 2 MKS Czechowice-Dziedzice 60.984     

11 Bieg 1 UKS Trójka Mikołów II 61.314     

Bieg 3 TL Pogoń Ruda Śląska DQDQ     170.7

Bieg 3 MKS-MOS Katowice DQDQ     170.7

Bieg 2 CKS Budowlani Częstochowa II DNSDNS     

Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 3 CTL ORLĘTA Częstochowa DNSDNS     

Bieg 1 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

Bieg 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNFDNF     

 

4x100 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-13   20:06:13

1 TS AKS Chorzów(SL) 60.955     

102 Szymon MACHNIK 07-08-17
117 Michal WOJCIECHOWSKI 07-06-12
103 Łukasz ZACZYK 07-03-18
117 Michal WÓJCIK 07-03-12

2 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 60.984     

1 Adrian BRUNER 07-06-28
5 Jakub KONIECZNY 07-09-12
4 Bartosz MALAWSKI 07-08-13

68 Igor SURMA 07-12-31

3 MKS Iskra Pszczyna(SL) 66.562     

44 Maksymilian BIELA 07-09-03
46 Xavier DERLATKA 07-12-14
45 Kacper HAUPKA 07-04-01
47 Jakub SZYMAŃSKI 07-06-18

MKS-MOS Katowice(SL) DNS3     

100 Jakub JĘDRZEJCZYK 07-10-05
123 Jakub KULIG 07-06-11
100 Kamil JĘDRZEJCZYK 08-11-11
311 Paweł NAKONIECZNY 07-01-19

 

4x100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-13   20:10:33

1 MKS Żywiec IV 52.692     

10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16
15 Jeremi KRUCZYŃSKI 05-08-24
11 Mateusz GAWRON 06-07-29

9 Bartłomiej ZYCHOWICZ 05-07-20
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2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 53.106     

142 Kevin GNACY 05-01-29
21 Tomasz KOKOSZKA 05-05-31

131 Szymon SZCZYRA 05-05-28
127 Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07

3 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 53.294     

Jakub JANIK 05-01-30
58 Bartłomiej WOKACZ 05-01-12
12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29
13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02

4 UKS Trójka Mikołów(SL) 54.181     

7 Filip PIETRZYK 06-09-02
3 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13
7 Maciej KALISZ 06-04-06
7 Dominik KWIATKOWSKI 05-03-16

5 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 56.935     

Eryk ŁAPUCHA 05-09-15
Artur ZABOR 05-01-01
Marcel GODLEWSKI 05-03-05
Szymon MACIEJEWSKI 06-04-09

6 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 60.893     

158 Alan KLUCZNY 06-03-08
311 Wiktor PAŁASZ 06-03-29
432 Patryk MUSIAŁ 06-04-16
321 Tomasz ŚLIWOŃ 06-03-15
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